
ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/0355401436, 0355/401434 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 
 

H O T Ă R Â R E  

Privind aprobarea procesului-verbal al şedinţei   
Consiliului Local Teregova din data de 12.10.2023 

 
 

Consiliul Local al comunei Teregova, judeţul Caraş-Severin, întrunit în şedinţă extraordinară de 
lucru; 

Ținând cont de Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul Comisiei de 
specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova; 

În temeiul art. 138 alin. 15 din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 Art. 1 Se aprobă procesul verbal al şedinţei Consiliului Local Teregova din data de 12 octombrie 
2023. 

 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului judeţului Caraş-Severin, celor 
interesaţi şi se afişează la afişierul Primăriei Comunei Teregova. 

 

CONTRASEMNEAZA 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
       Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
Nr. 70 
Data: 24 octombrie 2023 
Consilieri în funcţie 13 
Consilieri prezenţi 11 
Voturi pentru 9 
Voturi împotrivă - 
Abţineri 1 
Nu votează 1 
 

 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/0355401436, 0355/401434 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 

H O T Ă R Â R E  
privind implementarea proiectului  

,,AMENAJARE SPAȚII DE JOACĂ PENTRU COPIII DIN COMUNA TEREGOVA, JUD. 
CARAȘ-SEVERIN”  

  
Consiliul Local al Comunei Teregova, întrunit în ședință extraordinară de lucru; 
Având în vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile: 
a) art. 120 și art. 121 alin. (1) și (2) din Constituția României, republicată; 
b) art. 8 și 9 din Carta europeană a autonomiei locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 

1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997; 
c) art. 7 alin. (2) și art. 1166 și următoarele din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, 

republicată, cu modificările ulterioare, referitoare la contracte sau convenții; 
d) Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările 

ulterioare; 
ținând seama de prevederile art. 43 alin. (4) din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică 

legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art. 129, alin.(1), alin. (2), lit. b) și d) şi alin.(7) lit. e), art.136 alin.(1) și alin.(8), 
art.139 alin.(1), art. 196 alin.(1) lit. a), art. 197 și art.243 alin.(1) lit. a) din ORDONANȚA DE 
URGENȚĂ nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ,  

Luând act de: 
a) referatul de aprobare prezentat de către primarul comunei Teregova, în calitatea sa de 

inițiator, înregistrat cu nr. 9531/2023, prin care se susține necesitatea și oportunitatea proiectului, 
constituind un aport pentru dezvoltarea colectivității; 

b) raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului, 
înregistrat cu nr. 9532/2023, prin care se motivează, în drept și în fapt,  necesitatea și oportunitatea 
proiectului, constituind un aport pentru dezvoltarea colectivității; 

c) raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local al comunei Teregova, 
d) Ghidul Solicitantului aferent Măsurii 6.3/6B „Dezvoltarea satelor”, publicat pe situl 

Asociației ,,Grupul de Acțiune Locală Țara Gugulanilor” la adresa www.galtaragugulanilor.ro, 
e) Apelul de selecție lansat de GAL cu nr. 1/2023: 

 Data lansării apelului de selecție nr. 1/2023: 19.09.2023 
 Data limită pentru depunerea proiectelor: 29.10.2023 

Locul și intervalul orar în care se pot depune proiectele: sediul GAL Țara Gugulanilor: Loc. 
Sacu, nr. 47, jud. Caraș-Severin 

Constatând necesitatea de a asigura resursele financiare pentru realizarea investiției publice de 
interes local și oportunitatea de finanțare identificată prin accesarea Programului Național de Dezvoltare 
Rurală 2014-2020 a proiectului ,,AMENAJARE SPAȚII DE JOACĂ PENTRU COPIII DIN 
COMUNA TEREGOVA, JUD. CARAȘ-SEVERIN”,  

H O T Ă R Ă Ș T E: 

Art.1. Se aprobă implementarea proiectului „AMENAJARE SPAȚII DE JOACĂ PENTRU 
COPIII DIN COMUNA TEREGOVA, JUD. CARAȘ-SEVERIN”, în cadrul Programului Național 
de Dezvoltare Rurală 2014-2020, Măsura 6.3/6B „Dezvoltarea satelor”, denumit în continuare Proiectul. 

 



 Art. 2. Se constată și se aprobă necesitatea, oportunitatea și potențialul economic al investiţiei și 
se aprobă participarea la Programul Național de Dezvoltare Rurală 2014-2020 (Program finanţat de 
Uniunea Europeană si Guvernul României prin FONDUL EUROPEAN AGRICOL PENTRU 
DEZVOLTARE RURALĂ) – Măsura 6.3/6B „Dezvoltarea satelor”, Apel de selecție nr. 1/2023, prin 
depunerea proiectului ,,AMENAJARE SPAȚII DE JOACĂ PENTRU COPIII DIN COMUNA 
TEREGOVA, JUD. CARAȘ-SEVERIN”. 
 Art. 3. Cheltuielile aferente Proiectului se aprobă a fi prevăzute în bugetul local al comunei 
Teregova pentru perioada de realizare a investiţiei, în cazul obținerii finanțării. 

Art. 4. Consiliul Local al comunei Teregova se obligă să asigure fondurile necesare suportării 
cheltuielilor de mentenanță a investiţiei pe o perioadă de minimum 5 ani de la data efectuării ultimei 
plăți în cadrul Proiectului. 
 Art. 5. Numărul locuitorilor deserviți de Proiect, caracteristicile tehnice ale proiectului precum și 
valoarea totală a investiției propuse sunt prevăzute în Anexa 1, parte integrantă din prezenta Hotărâre. 
 Art.6. Reprezentantul legal al comunei este, potrivit legii, primarul acesteia, în dubla sa calitate 
și de ordonator principal de credite. 
 Art.7. Se aprobă nominalizarea şi delegarea doamnei DAMIAN MARIA în calitate de 
reprezentant legal al comunei Teregova pentru relaţia cu AFIR în derularea Proiectului. 
 Art.8. Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se asigură de către primarul comunei 
Teregova. 
 Art.9. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului comunei Teregova, în 
termenul prevăzut de lege: 

- primarului comunei Teregova; 
-  prefectului județului Caraș-Severin; 
-  se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul primariei comunei Teregova, precum 

și pe pagina de internet www.comunateregova.ro  
 

CONTRASEMNEAZA 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
       Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
Nr. 71 
Data: 24 octombrie 2023 
Consilieri în funcţie 13 
Consilieri prezenţi 11 
Voturi pentru 11 
Voturi împotrivă - 
Abţineri - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA 
COMUNA TEREGOVA 
CONSILIUL LOCAL TEREGOVA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN                                                                        

         Anexa nr. 1 la HCL  nr. 71/24.10.2023 
1. Numărul de locuitori deserviți de proiect: 

Localitatea Numărul locuitorilor deserviți de Proiect 

Teregova 2427 

Rusca 1019 

TOTAL 3446 

2. Caracteristicile tehnice ale investiției: 

Nr. 
bucăți 

Tip aparat de joacă Caracteristici tehnice minimale propuse 

2 Cadru leagăn cu 2 locuri 

- L x l x H (mm): 3790 x 1530 x 2300  
- Număr de utilizatori: 2  
- Vârsta: +1 an  
- Material: pin certificat ecologic  
-4 stâlpi din lemn ,montati oblic și conectați 2 câte 2 cu un 
element metalic de forma trapezoidala( oțel galvanizat 
vopsit in câmp electrostatic)   
- Rulmenți cu pivotare din oțel inoxidabil  
Pe acest echipament se pot juca copii cu vârsta mai mare de 
1 an ,pana la 4 copii simultan .   
-Montare : Ansamblarea elementelor componente se va face 
cu accesorii filetate galvanizate,cu capete ascunse care 
permit montarea și demontarea doar cu unelte speciale.  
Garanție conform producătorului. Produsul trebuie să 
fie certificat conform standardelor în vigoare. 
Instalarea, testarea și punerea în funcțiune se va asigura 
de către furnizor și este inclusă în preț.  

2 Scaun tip țarc 

- L x l (mm): 435 x 326 - Vârsta: +1 an  
- Număr de utilizatori: 1  
- Cadru alcătuit din oțel și este protejat cu un material 
compozit de consistența spumei și prevăzut cu locuri pentru 
picioare și suport pentru mâini  
- Scaun cu profil de ramforsare din aluminiu (sub 
șezut) și acoperit cu cauciuc  
- Sistem conectare la grindă: lanțuri din inox lungi de 
aproximativ 1600 mm (protejate de un înveliș din 
polipropilenă de 3 mm grosime, pe o distanță de minim 60 
cm) și balamale capsulate cu garnituri din teflon  
Garanție conform producătorului. Produsul trebuie să 
fie certificat conform standardelor în vigoare. Instalarea, 
testarea și punerea în funcțiune se va asigura de către 
furnizor și este inclusă în preț.  

2 Scaun cauciuc 
- L x l (mm): 440 x 180 - Vârsta: +3 ani  
- Număr de utilizatori: 1  
- Scaun cu profil de ramforsare din aluminiu (sub 



șezut) și acoperit cu cauciuc, suprafața șezutului trebuie să 
fie prevăzută cu striații ce previn alunecarea  
-Sistem conectare la grindă: lanțuri lungi din inox de 
aproximativ 1600 mm (protejate de un înveliș din 
polipropilenă de 3 mm grosime, pe o distanță de minim 60 
cm) și balamale capsulate cu garnituri din teflon  
Garanție conform producătorului. Produsul trebuie să 
fie certificat conform standardelor în vigoare. Instalarea, 
testarea și punerea în funcțiune se va asigura de către 
furnizor și este inclusă în preț. 

1 Leagăn cuib 

- L x l x H (mm): 3910 L x 1750 l x 2700 mm  
- Vârsta: +1 an  
- Material: pin certificat ecologic  
- Părțile metalice: Piesele metalice sunt fabricate din 
oțel inoxidabil, galvanizat la Cald. 
Componentele metalice au proprietăți rezistente la intemperii 
și un aspect finisat.  
- Frânghii și plase: ranforsare din oțel cu îmbinările 
cruciforme din oțel inoxidabil. Elementele de fixare a 
frânghiilor fabricate din plastic puternic  
- Lanțuri leagăn: din oțel inoxidabil de 6mm diametru  
- Protecții pentru lanțuri: livrare cu huse din plastic, 
care protejează mainile copilului  
- Rulmenți de pivotare: din oțel inoxidabil și rezistență 
la coroziune  
- Elemente de fixare: din oțel inoxidabil. Șuruburile 
din oțel inoxidabil de 8 mm cu formă proiectată pentru a 
reduce fisurarea lemnului  
Garanție conform producătorului. Produsul trebuie să 
fie certificat conform standardelor în vigoare. Instalarea, 
testarea și punerea în funcțiune se va asigura de către 
furnizor și este inclusă în preț.  

2 Balansoar model A 

- L x l x H (mm): 3200 x 350 x 890  
- Vârsta: 3-12 ani  
- Număr maxim de utilizatori: 2  
- Suprastrutură din lemn (pin) tratat împotriva 
mucegaiului, ciupercilor și a dăunătorilor naturali precum și 
împotriva degradării fizico-chimice cu soluții netoxice 
impregnate sub presiune  
- Stâlpii de susținere au secțiune pătrată, sunt alcătuiți 
din lemn lamelar și prevăzuți cu șanțuri longitudinale  
- Fixare în fundații din beton prin intermediul unui 
picior de 60 cm din oțel galvanizat.  
- Stâlpii neacoperiți au amplasați în partea superioară 
un capac de protecție din polipropilenă rezistentă la UV 
pentru a nu permite demontarea/dezmenbrarea accidentală  
Garanție conform producătorului. Produsul trebuie să 
fie certificat conform standardelor în vigoare. 
Instalarea, testarea și punerea în funcțiune se va asigura 
de către furnizor și este inclusă în preț.  

3 Balansoar model B  - L x l x H (mm): 720 x 590 x 800  



(cu figurină) - Vârsta: +2 ani  
- Număr maxim de utilizatori: 1  
Infrastructura: elementul de fundație este alcătuit dintr-o 
placă de placaj multistratificat (1 cm grosime). De placă se 
fixeaxă 2 profile metalice, legate între ele la partea 
superioară de un alt profil metalic, toate din oțel galvanizat. 
Fixare cu șuruburi cu piuliță autoblocantă (cu garnituri de 
teflon). Elementul de fundație se va îngropa minim 50 cm în 
sol.  
-Suprastructura: realizată din oțel vopsit în câmp 
electrostatic și HPL pentru figurină. Arcul de balansare este 
spiralat din oțel vopsit, fixat de un profil metalic. Figurina 
este compusă dintr-o bucată de HPL viu colorat, culori 
rezistente la intemperii și UV, de care se prinde șezutul 
ergonomic alcătuit din polietilenă. Figurina este prevăzută 
cu șezut, loc pentru susținerea picioarelor și mânere pentru 
mâini  
- Echipamentul este prevăzut cu picioare metalice din 
oțel galvanizat 60 cm și cu o talpă metalică 40 x 40 cm  
- Montajul: Asamblarea elementelor componente se va 
face cu accesorii filetate galvanizate, cu capete ascunse, 
care permit montarea și demontarea doar cu unelte speciale. 
Fixarea echipamentului se face în blocuri de fundare din 
beton simplu,C12 /5 îngropate in pământ cu prindere pe 
placa de beton cu conexpanduri. Echipamentul este prevazut 
cu picioare metalice din oțel galvanizat 60cm și cu o talpa 
metalică 40x40 cm, aceasta se îngroapă in pământ sau beton 
50 cm de la cota finala astfel 10 cm rămân deasupra 
pământului protejând astfel structura de lemn de contactul 
direct cu solul. In cazul prinderii pe beton cu conexpanduri 
echipamentul este prevazut cu picioare metalice de 10 cm .   
Garanție conform producătorului. Produsul trebuie să 
fie certificat conform standardelor în vigoare. Instalarea, 
testarea și punerea în funcțiune se va asigura de către 
furnizor și este inclusă în preț. 

1 Balansoar model C 

- L x H (mm): 3400 x 1160  
- Număr maxim de utilizatori: 2  
- Material stâlp: lemn de pin tratat în autoclavă (clasa 
de protectie IV), rezistent la lovituri. Baza sintetică care 
previne apariția de bacterii, fungi și licheni.  
- Material panouri: polietilenă de înaltă densitate 
(PEID) caracterizată prin rezistență la abrazive chimice și 
la coroziune. Uniformitatea culorii pe toate laturile 
elementului. Bază sintetică care previne apariția de bacterii, 
fungi și licheni. Părțile de plastic: injectate Cu HDPE  
Părțile metalice: oțel galvanizat  
Montaj: în placă de beton, prin fixare cu şuruburi filetate 
Garanție conform producătorului. Produsul trebuie să 
fie certificat conform standardelor în vigoare. Instalarea, 
testarea și punerea în funcțiune se va asigura de către 
furnizor și este inclusă în preț. 



2 Topogan 

- H (mm): 1470  
- Vârsta: +2 ani  
- Număr maxim de utilizatori: 6  
Stalpi: Suprastructura din lemn - pin nordic certificat 
ecologic și tratat împotriva mucegaiului, ciupercilor și a 
dăunătorilor naturali precum și împotriva degradarii fizico-
chimice cu soluții netoxice impregnate sub presiune; 
elementele sunt protejate cu lac pentru lemn pe bază de apă, 
netoxic. Stâlpii neacoperiți au amplasat în partea superioară 
un capac de protecție din polipropilenă rezistentă la UV fixat 
astfel încât să nu permită demontarea/dezmembrarea 
accidentală sau fără unelte adecvate.  

- Componentele metalice si panouri: Oțel galvanizat la cald. 
Au proprietăți rezistente la intemperii și un aspect finisat, și 
sunt, de asemenea, reciclabile. Panouri din HPL, cu grosime 
de 10 mm.  

- Tobogan: Fabricat din plastic MD-PE. Plasticul folosit 
pentru tobogan îndeplinește cerințele REACH (regulamentul 
UE privind înregistrarea, evaluarea, autorizarea și 
restricționarea substanțelor chimice) și nu conține compuși 
periculoși pentru sănătate. Toboganul este rezistent la impact 
și nu se supraîncălzește la soare si are protecție UV. 
Canelurile de pe mijlocului toboganului îl ajută să se usuce 
mai repede după ploaie.   

Garanție conform producătorului. Produsul trebuie să 
fie certificat conform standardelor în vigoare. Instalarea, 
testarea și punerea în funcțiune se va asigura de către 
furnizor și este inclusă în preț. 

 

 

3. Valoarea totală a investiției 

205.048,46 lei cu TVA  

 

                   PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                          SECRETAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ROMÂNIA                                                      

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 

Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 
E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 

 
 

H O T Ă R Â R E 
Privind aprobarea rectificării bugetului Comunei Teregova pe anul 2023 

 
 

Consiliul Local al Comunei Teregova, întrunit în ședință extraordinară de lucru; 
Având în vedere: 
- Referatul de aprobare al primarului Comunei Teregova, raportul compartimentului de resort din 

cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Teregova și Avizul Comisiei de specialitate din 
cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova; 

- Prevederile art. 49 alin. 4 și 7 din Legea nr. 273/2006, cu modificările şi completările 
ulterioare, privind finanţele publice locale; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin.2 lit. b, alin. 4 lit. a, art. 139 alin. 1, alin 3 lit. a, art 196 alin. 
1 lit a din O.U.G. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
   

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

Art. 1 Se aprobă rectificarea bugetului local al Comunei Teregova pe anul 2023, conform 
Anexei nr. 1 și Anexei nr. 2, anexe care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se mandatează primarul 
Comunei Teregova și Compartimentul Contabilitate din cadrul Primăriei Comunei Teregova. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunica la: 
- Instituția Prefectului Județului Caraș-Severin; 
- A.J.F.P. Caraș-Severin; 
- Compartimentul Contabilitate din cadrul Primăriei Comunei Teregova; 

 
CONTRASEMNEAZA 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
       Ionela-Simona MICLUȚ                                                                     Traian BERZESCU 
 
Nr. 72 
Data: 24 octombrie 2023 
Consilieri în funcţie 13 
Consilieri prezenţi 11 
Voturi pentru 8 
Voturi împotrivă - 
Abţineri 3 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA  
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN 
COMUNA TEREGOVA         
CUI 3227246                   
                        

         ANEXA Nr. 1 la H.C.L. Teregova nr. 72/24.10.2023 
 

Denumire indicator Prevederi 
anuale buget 

2023 

Trim. 
IV 

 

VENITURI 0 0 
37.02 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile   
37.02.03  Vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea 
secţiunii de dezvoltare a bugetului local 

-70,00 -70,00 

37.02.04 Vărsăminte din secţiunea de funcţionare +70,00 +70,00 
CHELTUIELI 0 0 
51.02 Autorităti Publice Si Actiuni Externe +170,00 +170,00 
51.02.01 Autoritati executive si legislative +170,00 +170,00 
51.02.01.03 Autorităţi executive +170,00 +170,00 
51.20 Bunuri si servicii +70,00 +70,00 
20.30 Alte cheltuieli +70,00 +70,00 
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii +70,00 +70,00 
51.71 ACTIVE NEFINANCIARE  +100,00 +100,00 
51.71.01 Active fixe +100,00 +100,00 
67.71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport +100,00 +100,00 

67.02 Cultura, recreere si religie -378,00 -378,00 
67.02.03 Servicii Culturale -378,00 -378,00 

67.02.03.30 Alte Servicii Culturale -170,00 -170,00 

67.02.03.07 Camine Culturale -208,00 -208,00 

67.58 Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

-208,00 -208,00 

67.58.04 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala  
(FEADR) 

-208,00 -208,00 

67.58.04.01  Finanțarea națională -208,00 -208,00 
67.71 ACTIVE NEFINANCIARE  -170,00 -170,00 
67.71.01 Active fixe -170,00 -170,00 
67.71.01.30 Alte active fixe -170,00 -170,00 

84.02 TRANSPORTURI +208,00 +208,00 
84.02.03 Transport rutier +208,00 +208,00 
84.02.03.01 Drumuri si poduri +208,00 +208,00 
84.58 Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

+200,00 +200,00 

84.58.04 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala  
(FEADR) 

+200,00 +200,00 

84.58.04.03  Cheltuieli Neeligibile +200,00 +200,00 
84.71 ACTIVE NEFINANCIARE  +8,00 +8,00 
84.71.01 Active fixe +8,00 +8,00 
84.71.01.30 Alte active fixe +8,00 +8,00 

    
                 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                                        CONTABIL                      



 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 
COMUNA TEREGOVA 

CUI 3227246 
   ANEXA Nr. 2 la H.C.L. Teregova nr. 72/24.10.2023 

 
 

LISTĂ INVESTIȚII AN 2023 
SURSĂ FINANȚARE 

Tinând cont de art. 58 din Legea Finațelor Publice 273/2006 menționăm că se schimbă excedentul de la anexa nr. 4 din HCL nr. 
10/01.02.2023 conform prezentei anexe. 

DENUMIRE INVESTIȚIE CAPITOL SURSA C EXCEDENT 42.02.65 43.02.31 48.02.04 48.02.01 48.02.02 TOTAL 

Construire Bucatarie Camin 
Cultural Rusca 

67.02 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170,00 

Mijloc de Transport 51.02 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

Drumuri Agricole 84.02 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                 
  

CONTABIL 
                                                                              

 

 

 


